



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CHRISTIANIA SMEDIE ApS

Mælkevejen 83 A, st., 1440 København K

CVR-nr. 35 63 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Risenga Manghezi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRISTIANIA SMEDIE ApS Mælkevejen 83 A, st. 1440 København K
	CVR-nr.: 35 63 19 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Risenga Manghezi Jens Dahl Christiansen Peter Teil Laustsen
Direktion	Jens Dahl Christiansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere og sælge ladcykler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.429.299 kr. mod 3.409.926 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.149 kr. mod 105.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.429.299	3.409.926
1 Personaleomkostninger	-3.691.087	-3.207.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.131	-46.165
Driftsresultat	707.081	156.663
Andre finansielle indtægter	-207	7.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.529	-26.134
Resultat før skat	679.345	137.680
Skat af årets resultat	-150.196	-31.810
Årets resultat	529.149	105.870
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.149	105.870
Disponeret i alt	529.149	105.870



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	11.400	17.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.400</u>	<u>17.100</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.730	60.388
Indretning af lejede lokaler	12.532	19.305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.262</u>	<u>79.693</u>
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.162</u>	<u>110.293</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.894.065	2.116.886
Varebeholdninger i alt	<u>1.894.065</u>	<u>2.116.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.589	469.260
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	562.374	0
Andre tilgodehavender	2.193	172.641
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.156</u>	<u>641.901</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.538	8.746
Værdipapirer i alt	<u>8.538</u>	<u>8.746</u>
Likvide beholdninger	67.964	87.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.984.723</u>	<u>2.854.909</u>
Aktiver i alt	<u>3.063.885</u>	<u>2.965.202</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	1.140.722	611.573
Egenkapital i alt	1.215.722	686.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.141	4.889
Hensatte forpligtelser i alt	2.141	4.889
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	440.258	434.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.766	233.570
Selskabsskat	148.944	3.900
Anden gæld	1.080.054	1.602.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.022	2.273.740
Gældsforpligtelser i alt	1.846.022	2.273.740
Passiver i alt	3.063.885	2.965.202

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	505.703	580.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.870	105.870
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	611.573	686.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.149	529.149
	75.000	1.140.722	1.215.722



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.351.859	2.994.705
Pensioner	272.328	150.318
Andre omkostninger til social sikring	25.177	17.851
Personaleomkostninger i øvrigt	41.723	44.224
	<u>3.691.087</u>	<u>3.207.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.529</u>	<u>26.134</u>
	<u>27.529</u>	<u>26.134</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for lån mellem Liisabike ApS og pengeinstitut der pr. 31. december 2022 udgør 2.922 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og øvrige, 440 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.050 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449
Goodwill		11
Matrielle anlægsaktiver		54
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>189</u>


